PRODUITFICHE DE DONNEES

RLS 2 F

7

Référence

Caractéristigues techniques

Type de tension

Tension de service

Charge maximale (charge inductive)
Type de protection

Mode de montage

Position d'installation

Matériau

Indications de matiére plastique
Couleur

Poids

Poids avec emballage

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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MAICO

___VENTILATOREN|

Description rapide

Module de commande pour appareil de ventilation centrali-
sé WS 150, Marche/Arrét, 3 niveaux, minuterie et affichage
de remplacement du filtre commandé en fonction du temps

Courant alternatif
230V

3A

IP 20

Montage apparent
horizontal

Matiere plastique
Polystyrol, sans PVC
blanc pur, similaire RAL 9010
0,27 kg

0,33 kg

150 mm

90 mm

36 mm

165 mm

115 mm

45 mm

1 piece

K

4012799578062
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