## **PRODUIT**FICHE DE DONNEES

## RLS 2 F





## Description rapide

Module de commande pour appareil de ventilation centralisé WS 150, Marche/Arrêt, 3 niveaux, minuterie et affichage de remplacement du filtre commandé en fonction du temps

Référence 0157.0806

## Caractéristiques techniques

Type de tension	Courant alternatif
Tension de service	230 V
Charge maximale (charge inductive)	3 A
Type de protection	IP 20
Mode de montage	Montage apparent
Position d'installation	horizontal
Matériau	Matière plastique
Indications de matière plastique	Polystyrol, sans PVC
Couleur	blanc pur, similaire RAL 9010
Poids	0,27 kg
Poids avec emballage	0,33 kg
Largeur	150 mm
Hauteur	90 mm
Profondeur	36 mm
Largeur avec emballage	165 mm
Hauteur avec emballage	115 mm
Profondeur avec emballage	45 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	К
GTIN (EAN)	4012799578062